
Noc s Andersenem 2025 

 

CESTA DO STŘEDU ZEMĚ 
 

 

PŘIHLÁŠKA NA NOC S ANDERSENEM 
 

Přihlašuji svou dceru/svého syna: …………………………………………………………... 

Věk dítěte: ……………………………………………………………………………………. 

Datum narození: ………………………………………………………………..……………. 

Adresa: ……………………………………………………………………….......................... 

Tel. číslo rodičů: ……………………………………………………………………………... 

Informace o zdravotním stavu (alergie, zdravotní omezení):……………. 

………………………………………………………………………………………………….. 

Dítě si vyzvednu v pátek:             ano                ne 

Dítě si vyzvednu v sobotu:             ano                ne 

Dítě může jít v sobotu ráno z knihovny samo domů:         ano           ne 

 

Podpis rodiče/zákonného zástupce 

 

------------------------------------------------ 

Upozornění: Vstupem do knihovny a na tuto akci souhlasíte s pořizováním fotografií, které 

budou dále zveřejněny na FB knihovny, WWW stránkách knihovny a použity pro účely 

propagace. 

----------------------------------------------- 

 

Začátek akce: v pátek 28. 3. 2025 v 17:00 hod. v knihovně Kozojídky. 

Konec akce: v sobotu 29. 3. 2025 v 8:30 hod. 

Vybíráme příspěvek: 100 Kč - Bude použit na náklady spojené s večeři, pitným režimem  

a odměnou. 

Pokyny pro rodiče: 
- Přihlásit se mohou děti od 3 do 5 let – s rodiči, od 6 let – bez rodičů! 

- Kapacita dětí je omezena, proto mají přednost děti, které pravidelně navštěvují 

knihovnu. 

- Vyplněnou a podepsanou přihlášku přineste do 3. 3. 2025 OSOBNĚ do knihovny!! 

 

Prosíme rodiče, aby své děti přivedli na akci zdravé, bez příznaku jakéhokoliv onemocnění.  

 

Děti budou potřebovat:  

Kartičku zdravotní pojišťovny, spací pytel nebo deku na zakrytí, karimatku či nafukovací 

lehátko, polštářek, pyžamo, přezůvky, ručník, hygienické potřeby. Sportovní oblečení na ven, 

sportovní oblečení dovnitř, dle potřeby čepice, rukavice, nákrčník. 

K venkovní hře budou potřebovat: batoh, láhev na pití (prázdná!!), baterku, obvaz. 

 

Prosíme rodiče o přípravu snídaně pro děti. Uvítáme buchty, tousty nebo jiné 

pochoutky. 

Těšíme se na všechny. 


